ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABI

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

Praça Teófilo Batista de Melo, nº. 65 - Centro - CEP 49.870-000 - Itabi - Sergipe - Telefax (079) 3314-1260, E-mail:

pmitabi@gmail.com - CNPJ: 13.113.063/0001-04

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Poço Verde, no uso de suas atribuições

legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da
Comissão Permanente de Licitação no Processo Licitatório abaixo

discriminado:

Processo: Tomada de Preço nº. 001/2019.

Objeto: Contratação de empresa especializada para SERVIÇOS DE

ROÇAGEM, CAPINA, PODA DE ÁRVORES, PINTURA DE MEIO FIO E
POSTE (ZONA URBANA E POVOADOS), de acordo com o Projeto

Básico e Especificações apresentadas, convertido em Anexo I deste
instrumento.

EMPRESA VENCEDORA: JURANDIR ALVES BESSA FILHO

Valor Total da Homologação: R$ 249.591,62 (duzentos e quarenta e

nove mil quinhentos e noventa e um reais e sessenta e dois centavos).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus
aspectos, decide o Prefeito Municipal HOMOLOGAR o procedimento

licitatório modalidade Tomada de Preço Nº. 001/2019 e ADJUDICAR

o objeto da licitação à empresa acima vencedora do certame, ratificando
todos os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em

conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n° 8.666/93.

Itabi/SE, 08 de outubro de 2019.

                       Manoel Oliveira Silva
                     Prefeito Municipal de Itabi

mailto:pmitabi@gmail.com